
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 вересня 2020 року м. Кривий Ріг № 315

⌐                                                         ¬
Про визначення кращих представ-
ників органів самоорганізації насе-
лення Саксаганського району

З метою підвищення ефективності діяльності органів самоорганізації
населення, спрямованої на вирішення нагальних потреб територіальної громади
міста Кривого Рогу, сприяння розвитку громадянської активності, розглянувши
подання організаційного відділу виконкому районної у місті ради від 08.09.2020
№ 01.2.-26/189 та управління благоустрою та житлово-комунального
господарства виконкому районної у місті ради від 09.09.2020 № 01.10-12/1860
щодо визначення кращих представників органів самоорганізації населення
Саксаганського району, відповідно до рішення Криворізької міської ради від
31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами, на виконання рішення виконкому Криворізької
міської ради від 19.08.2020 № 418 «Про затвердження Плану заходів зі
сприяння діяльності органів самоорганізації населення м. Кривого Рогу»,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Визначити кращих представників органів самоорганізації населення
Саксаганського району згідно з додатком.

2. Організаційному відділу виконкому районної у місті ради (Надія
Жильченко) підготувати до виконкому Криворізької міської ради клопотання
щодо відзначення кращих представників органів самоорганізації населення
Саксаганського району, визначених даним рішенням.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Надія Жильченко), заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради Василя Старовойта та керуючу справами
виконкому районної у місті ради Оксану Дуванову.

Голова районної у місті ради Валерій Беззубченко


